Vereinsmeisterschaft 2012

Paarungsliste der 1. Runde

Tisch Teilnehmer Punkte - Teilnehmer Punkte Ergebnis
1 Streidl,Karl-Heinz () - Nachtrab,Bruno () i - %
2 Vasilache,Catalin () - Andersen,Ernst () 1 - 0
3 Hummel,Andreas () - RoR,Thomas () 0 - 1
4 Braun,Michael () - DreilSig,Harry () 1 - 0
5 Nachtrab,Markus () - Ludwig,Michael () 0 - 1
6 Maller,Maximilian () - Matern,Helmut () 1 - 0
7 Kellmann,Andreas () - RoR,Sandra () 0 - 1
8 Nachtrab,Robert () - Stecher,Bernd () 1 - 0
9 Schrader,Horst () - Classen,Jakob () 0 - 1
10 Bilek,Stefan () - Graunke,Frank () 1 - 0
11 Arndt,Norbert () - Schonberger,Rudolf () 0 - 1
12 Weyer,Gunther () - Huettlinger,Johann L. () 1 - 0
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Rangliste: Stand nach der 1. Runde

Rang Teilnehmer S R Y Punkte Buchh SoBerg
1. Vasilache,Catalin 1 0 0 1.0 0.0 0.00
1. Rol3,Thomas 1 0 0 1.0 0.0 0.00
1. Braun,Michael 1 0 0 1.0 0.0 0.00
1. Ludwig,Michael 1 0 0 1.0 0.0 0.00
1. Miller,Maximilian 1 0 0 1.0 0.0 0.00
1. RoR,Sandra 1 0 0 1.0 0.0 0.00
1. Nachtrab,Robert 1 0 0 1.0 0.0 0.00
1. Classen,Jakob 1 0 0 1.0 0.0 0.00
1. Bilek,Stefan 1 0 0 1.0 0.0 0.00
1. Schénberger,Rudolf 1 0 0 1.0 0.0 0.00
1. Weyer,Gunther 1 0 0 1.0 0.0 0.00
12. Streidl,Karl-Heinz 0 1 0 0.5 0.5 0.25
12. Nachtrab,Bruno 0 1 0 0.5 0.5 0.25
14. Andersen,Ernst 0 0 1 0.0 1.0 0.00
14. Hummel,Andreas 0 0 1 0.0 1.0 0.00
14. DreilSig,Harry 0 0 1 0.0 1.0 0.00
14. Nachtrab,Markus 0 0 1 0.0 1.0 0.00
14. Matern,Helmut 0 0 1 0.0 1.0 0.00
14. Kellmann,Andreas 0 0 1 0.0 1.0 0.00
14. Stecher,Bernd 0 0 1 0.0 1.0 0.00
14. Schrader,Horst 0 0 1 0.0 1.0 0.00
14. Arndt,Norbert 0 0 1 0.0 1.0 0.00
14. Huettlinger,JohannL. 0 0 1 0.0 1.0 0.00
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Graunke,Frank 0.0 1.0 0.00



Paarungsliste der 2. Runde
Tisch Teilnehmer

1 Rof3,Sandra

2 RoR,Thomas

3 Classen,Jakob

4 Ludwig,Michael

5 Schénberger,Rudolf
6 Nachtrab,Bruno

7 Andersen,Ernst

8 Stecher,Bernd

9 DreiBig,Harry

10 Huettlinger,Johann L.

11 Matern,Helmut

12 Graunke,Frank

Punkte -

(1)
(1)
(1)
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Teilnehmer
Vasilache,Catalin

Nachtrab,Robert
Braun,Michael
Bilek,Stefan
Miller,Maximilian
Weyer,Gunther
Streidl,Karl-Heinz
Hummel,Andreas
Schrader,Horst
Nachtrab,Markus
Arndt,Norbert

Kellmann,Andreas

Punkte
(1)

(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(2)
(0)
(0)
(0)
(0)
(0)

Ergebnis



